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LONEUTVECKLINGEN FOR INDUSTRIARBETARE MAJ 1965 - AUGUSTI
19651

Wage Development for Workers in Mining and Manufacturing
May 1965 - August 1965

Den snabbstatistik rdérande ldneutvecklingen for industri-
arbetare, som tidigare utarbetats av socialstyrelsen, har
frdn och med andra kvartalet 1963 dverflyttats till statis-
tiska centralbyrén, byrédn for arbetsmarknadsstatistik. Re=-
sultaten publiceras fra&n och med 1964 i Statistiska medde-
landen, serien Am (Léner och sysselsdttning). "n redogérelse
for statistikens upplédggning har lédmnats i Statistiska med-
delanden, Am 1964:2.

Vid utsdndningen av rapportkort i november 1964 bifogades en
sdrskild tilldggsanvisning, enligt vilken eventuellt utbetald
permitteringsldn icke skulle inrdknas i den uppgivna l&énesum—
man. P& rapportkortet for &r 1965 inférdes motsvarande anvis-
ning och dessutom tiilades att arbetsgivareavgifter till
obligatoriska sjukfdrsdkringen, yrkesskadefdrsédkringen och
allmdnna tillédggspensioneringen samt for grupplivfdrsdkring
och avgdngsbidrag ej skulle redovisas.

P& grundval av uppgifter frén 3180 foretag, som ldmnat dpp-
gifter for b&de maj 1965 och augusti 1965, har man fdr olika
industrigrupper berdknat genomsnittliga timfortjédnster for
maj 1965 och augusti 1965.2

I tab 1 &terges indextal (maj 1965 = 100) fér genomsnitt-
lig timfértjdnst fér arbetare inom industri i augusti 1965.

Den berdknade genomsnittliga timfdrtjédnsten for wvuxna manliga

1Definitiva resultat. Vissa huvudresultat &terges i Allmén
m&nadsstatistik (utg. av SCB). Uppgifter om 1dneutvecklingen
februari 1965 - maj 1965, respektive maj 1964 - maj 1965,
&terges i Statistiska meddelanden, Am 1965:29 och Am 1965:32.

2Betréffande ndgra foretag avser primdruppgifterna helt eller
i huvudsak april 1965 respektive juli 1965.
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arbetare inom hela industrin var ofdrdndrad och for vuxna
kvinnliga arbetare Os7 % higre i augusti 1965 &n i maj 1965.
Fér samtliga arbetare (mdn, kvinnor och minderdriga) redo-
visas en minskning med 035 %.

I tab 2 &terges indextal (februari 1947 = 100) for genomsnitt-
lig timfortjinst for samtliga arbetare (mén, kvinnor och min-
deririga)fdr tiden maj 1963 - augusti 1965. Indextalen har
med utgdngspunkt frin de kvartalsvis inhdmtade rapporterna
frin arbetsgivare utridknats enligt "ked jemetoden'", i det man
successivt multiplicerat indextal grundade p& uppgifter frén
féretag som insdnt rapporter for tvd pd varandra fo6ljande
kvartal. Enligt anvisningarna skall i arbetsgivarnas rappor-
ter ej medtas sddana retroaktiva ldnebelopp for tidigare av-
loningsperioder, vilka féranletts av nyinglngna avtal. For
gruppen "verkstadsindustri m m " har socialstyrelsen frén

och med 1956 de &r, d& uppgérelserna om kollektivavtal fér-
senats, med utgingspunkt frdn en approximativ berdkning (1956)
och sédrskilda stickprovsundersdkningar (1957, 1959, 1960 och
1962) berdknat indextal fdr genomsnittlig timfortjanst in-
klusive retroaktiva ldnetillidgg. Statistiska centralbyran
har foretagit en sidrskild undersdkning betrdffande retroak-—
tiva 1lonetillédgg inom verkstadsindustri m m, foranledda av
1964 A&rs avtalsuppgdrelser (se Statistiska meddelanden, Am
1964:41). I anslutning hdrtill har man for verkstadsindustri
m m berdknat indextalet 366,9 for genomsnittlig timfortjanst
i februari 1964 inklusive retroaktiva 1ldnetilligg.

Summary

The statistics presented in tables 1 - 2 are based on
quarterly reports from employers concerning wages paid and
hours worked during (as a rule) a pay period in the middle

month of each quarter. The methods of computation are
described in Statistiska meddelanden, Am 1964:2.

Retroactive supplements shall not be included in the
quarterly reports. For the industrial group LEngineering
industries, etc. (verkstadsindustri m m ) the Social Welfare
Board has since 1956, in the years when the conclusion . of
collective agreements was delayed, computed, in connection
with an approximative calculation (1956) and special sample
surveys (1957, 1959, 1960 and 1962) index numbers for
average hourly earnings including retroactive wage supple-
ments. On the basis of a special sample survey the Central
Bureau of Statistics has computed the index number 366,9 for
the average hourly earnings of wage—earners in engineering
industries, etc., in February 1964, including retroactive
wage supplements.




Tab 1

INDEXTAL (MAJ 1965 = 100) FOR GENOMSNITTLIG TIMFORTJENST FOR ARBETARE INOM INDUSTRI I AUGUSTI 1965

Index numbers (May 1965 = 100) for average hourly earnings of workers in mining and menufacturing in August 1965

Gruvindustri (Mining
Malmgruvor
Kolgruvor

Metall- och verkstadsindustri

(Metal and engineering industries)
Jdrn- och metallverk

Jidrn- och stdlmanufaktur
Mekanigka verkstidder
Reparationsverkstider
Skeppsvarv

Elektroteknisk = industri

Annan metallindustri

Jord~ och stenindustri (Quarrying
and manufacturing of stone, clay and
glass products, etc)

Torvindustri

Stenindustri

Kalk- och kritbruk

Cementfabriker

Cementvarufabriker

Tegelbruk

Porslins-, kakel- o lergodsindustri
Glasindustri

Annan jord- o stenindustri

Antal foretag
Number of
establishments

1038

34
166
461
144

33
101

99

231

1
45
13

8
40
60
13
35
16

100, 1

98,9
102,3
100,0

99,4

99,9
101,1
100,8

99,5

.

97,7
100,9
100,0
100,4
100,2
100,2

98,3

95,9

Vuxna
kvinnl

100,2

97,3
99,5
100,0

101,2
99,2

100,0

Y

100,3
100,4

Samt-
liga

98,3
101,4
99,6
98,2
99,5
100, 4
99,9

99,2

97,3
100,2
99,3
100, 3
99,7
100, 1
98,3
951

Trdindustri
(Vood industries/incl,
furniture/)
Sdgverk och hyvlerier
Ladfabriker
Fanér- och plywoodfabriker
Byggnadssnickerifabriker
Mobelfabriker
Svarveri- och skidfabriker
Annan trdvaruindustri

Massa- och pappersindustri.
(Pulp and paper industries)
Hassafabriker
Pappersbruk och pappfabriker
Wallboardfabriker
Papp~ och pappersvaruindustri

Grafisk industri

(Printing and allied industries)
Bokbinderier
Bok- och accidenstryckerier
Tidningstryckerier

Annan grafisk industri

Adult male workers - 2B.du1t female workers - 3Inkl. minderdriga - All categories of workers (incl juveniles).

Antal
foretag

174
1

90
104

33
18

143

43
52

40
180

16
80
56
28

98,8

©100,4

29,5
99,9
101,9
97,5
100,5

100,0

98,8
100,9
98,1
100,7

100,0

102,5
100,5
99,8
99,5

Vuxna

kvinnl

101,8
102,0

102,4

102,7

101,5
100,5
103,4

99,0
97:9

Samt—~

liga
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97,8
98,5
98,9
99,1
101,3
97,2
99,7

99,7

98,4
100,7

97,5
101,1

100,1

103,6
100, 4
100,0
99,6




Tab 1 (forts)

Antal Indextal (maj 1965=100) Antal Indextal (maj 1965=100)
foretag Vuxna Vuxna Semt- foretag Vuxna Vuxna Samt-
manl kvinnl 1liga manl kvinnl liga
e e e e et e _BYb __ @rb _ _ard__ _ _ _ _ o e e ——__2d__ _arb _ arb
Livsmedelsindustri (Food manufacturing 290 99,9 100,7 99,5 Léder—, hdr- och gummivaruindustri 144 100,2 100,2 99,7
industries) (Leather, fur and rubber product
Kvarnar 12 97,9 - 98,3 industries /incl footwear/)
Bageriindustri 81 109,6 101,3 100,0 Garverier 14 96,2 s 96,2
Sockerindustri 15 102,8 a5 102,1 Pdls- och skinnvarufabriker 24 100,8 98,9 99,6
Choklad- o konfektindustri 10 101,1 101,0 100,2 Skoindustri 57 101,8 161,0 100,6
Mejeriindustri 43 100,9 103,2 100,7 Andra ladervarufabriker 21 102,4 101,0 101,7
Slakterier o charkuterier 77 98,3 100,6 98,1 Gummivarufe.briker 13 99,9 100,2 99,2
Fiskkonservfabriker 23 106,9 103,1 104,7 Annan ldder-, hdr o gummivaruindustri 15 99,8 97,7 99,1
Fruktkonservindustri 1 97,6 95,4 95,7
Margarinindustri 4 99,0 - 96,4 Kemisk o kemisk-teknisk industri 144 100,6 100,5 100,0
Annan livsmedelsindustri 14 100,7 98,9 100,8 (Chemical industries)
Rent kemisk industri 23 101,4 56 100,5
Dryckesvaru- och tobalsindustri (Beverage 70 98,9 102,7 98,8 Fiarg-, olje- o parfymfabriker 42 99,6 99,1 98,9
and tobacco industries) Springimnesfabriker é 101,4 101,6  101,0
Dryckesvaruindustri 62 98,8 99,9 97,7 Téandsticksfabriker 6 98,7 97 ;3 97,1
Tobaksfabriker 8 99,8 105,9 102,8 Annan kemisk-teknisk industri 67 100,9 101,3 100,7
Textil— o beklidnadsindustri (Textile 457 100,5 101,0 100,2 Samtliga industrigrupper 3 180 100,0 100,7 99,5
and clothing industries) (A1l industrial groups)
Ylleindustri 40 100,9 101,6 100,9
Bomullsindustri 37 101,1 100,4 100,1
Linne- och juteindustri 9 98,9 102,1 99,0
Trik&fabriker 59 99,5 100,8 100,0
Somnadsindustri 216 101,1 101,0 100,5
Hatt- och mossfabriker 16 101,0 101,9 101,1

Annan textil- o beklddnadsindustri 80 99,9 1€0,4 99,5




Tab 2 INDEXTAL(FEBR 1947 = 100) FOR GENOMSNITTLIG TIMFORTJANST FOR ARBETARE (MAN, KVINNOR, MINDERARIGA)

INOM INDUSTRI

Index numbers (February 1947 = 100) for average hourly earnings of workers
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Gruvindustri

Metall—~ och verkstadsindustri
dirav: verkstadsindustri m m?

Jord- och gtenindustri

Tréindustri

Massa~ och pappersindistri

Grafisk industri

Livsmedelsindustri

Dryckesvaru- och tobaksindustri

Textil- och beklddnadsindustri

Léder-, hdr-och gummivaruindustri

Kemisk och kemisk-teknisk industri

Samtliga industrigrupper

1
Se texten g 2

1963

1963

Febr
19641

Maj
1964

in mining and manufacturing

1964 1965 1965 1965

390,5 398,9 418,1 408,9
386,1 407,7 415,0 413,5
381,8 403,9 410,56 409,8
447,2 463,9 480,4 476,3
409,0 425,2  437,8 433,6
412,6 428,6 446,1 444,9
378,9 383,4 413,7 414,2
380,2 392,6 409,9 407,8
362,9 388,8 398,4 393,7
388,3 410,0 416,4 417,2
393,9  408,7 424,9 423,6
378,0 394,0 403,8 403,8

397,8 417,1  428,3 426,0

2
Héri ingdr grupperna jérn- och stdlmanufaktur, mekaniska verkstdder, reparationsverkstdder, skeppsvarv,

elektro-teknisk industri och annan metallindustri




